17 DE AGOSTO

Pg. 1

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS – PB,

através do Presidente da CPL, torna público,

que se encontra na sala de licitação situada a

Rua São José, nº 35, Centro, bem como no mural

de licitações no site do TCE/PB, o edital e

seus anexos do processo licitatório na

modalidade Tomada de Preços nº 0012/2018, do

tipo Menor Preço global, objetivando a

Contratação de empresa para execução dos

serviços de engenharia na ampliação da UBS -

Unidade de Saúde da Família Maria Nazaré da

Cunha no Município de Cacimbas - PB, através

da proposta do Ministério da Saúde sob o nº

10541.0090001/18-001/MS/PMC/PB. O edital

poderá ser adquirido de forma eletrônica pelo

site do TCE/PB; www.tce.pb.gov.br, no mural de

licitação, bem como pelo site institucional da

Prefeitura; www.cacimbas.pb.gov.br, avisos de

licitações. A sessão para apresentação,

abertura e julgamento dos envelopes de

Documentos de Habilitação e Proposta de Preços,

realizar-se-á no dia 03/09/2018, as 09hs:00ms,

na sala da Comissão de Licitação situada na Rua

São José, nº 35, Centro, Cacimbas – PB.

Qualquer informação poderá ser obtida através

do Pregoeiro Oficial do Município, de segunda

a sexta feira, no horário das 08hs:00ms as

12hs:00ms, através do Tel. (83) 3476-1137 ou

do e-mail: licitacao@cacimbas.pb.bov.br.

Cacimbas – PB, em 16 de Agosto de 2018.

Jadson Gablo da Silva

Presidente da CPL

http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.cacimbas.pb.gov.br/
mailto:licitacao@cacimbas.pb.bov.br